

WYCIECZKA SZKOLNA

WŁOCHY-TW1 6 dni
„Podróż do źródeł historii”

INFORMACJE O WYCIECZCE:

Czas trwania: 6 dni

Termin wyjazdu: 14-19 kwiecień 2014

Zapraszamy na magiczną i niezapomnianą podróż w czasie. Wycieczka do Włoch to jedyna okazja poznania pełnego obrazu kultury i tradycji europejskiej na przestrzeni 3000 lat. **Florencja** jest jednym z najpiękniejszych miast włoskich z ogromną liczbą imponujących zabytków architektury. **Rzym** to perła Włoch, wieczne miasto - pełne bogatych zabytków, kawiarenek, pubów i dyskotek. Zabytki **Wenecji** tworzą unikalny zespół urbanistyczny kanałów i mostów, stanowią o uznaniu Wenecji za jedną z najcenniejszych pozycji na liście światowego dziedzictwa ludzkości.

Program:

1 DZIEŃ

Wyjazd z Polski - godzina ustalana jest z grupą, jazda non stop

2 DZIEŃ

FLORENCJA

Przyjazd do **Florencji** w godzinach rannych. Zwiedzanie wnętrza kościoła Santa Croce, spacer po Piazza del Duomo obok bazyliki ze słynnymi Drzwiami Raju, wejście do katedry Santa Maria del Fiore, której monumentalna kopuła jest symbolem miasta. Kontynuacja spaceru obok wieży Giotto, przez Piazza della Signoria przy Palazzo Vecchio, do Ponte Vecchio - Mostu Złotników ze sklepikami jubilerskimi. Program kończy zwiedzanie Galerii Uffizi - najwspanialszej galerii malarstwa we Włoszech, przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

3 DZIEŃ

RZYM

Śniadanie kontynentalne. Wczesny wyjazd z hotelu i przejazd do Rzymu.

Zwiedzanie **Rzymu**: spacer od Koloseum do Kapitolu: przejście obok Łuku Konstantyna, Forum Romanum, Łuku Septymiusza Severa, Placu Weneckiego z Ołtarzem Ojczyzny, następnie Fontanna di Trevi i Schody Hiszpańskie, Plac del Popolo, przejazd do hotelu pod Rzymem, obiadokolacja, nocleg.

4 DZIEŃ

WATYKAN

Śniadanie kontynentalne

Zwiedzanie **Watykanu**: Muzea Watykańskie, Bazylika św. Piotra, Pieta Michała Anioła, Ołtarz Papieski, relikwie św. Piotra wyjazd z Rzymu, przejazd w stronę Wenecji do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

5 DZIEŃ

WENECJA

Śniadanie kontynentalne, przyjazd do Wenecji, Zwiedzanie **Wenecji**: Bazylika św. Marka, Pałac Dożów, Dzwonnica św. Marka, Loggetta, Wieża Zegarowa, Siedziby Prokuratorów: Stara i Nowa, Skrzydło Napoleona, Biblioteka, Ponte Rialto, wyjazd do Polski

6 DZIEŃ

Przyjazd do Polski, godzina uzależniona od położenia miejsca powrotu.

Program wyjazdu prowadzony jest przez pilota w języku polskim.

Poszczególne punkty programu mogą ulec przesunięciu lub zmianie.

Cena wycieczki:

Cena na osobę	37 – 38 uczestników +3 nauczycieli	39-40 uczestników + 3 nauczycieli	41-42 uczestników i więcej + 4 nauczycieli
kwiecień-2014	1170 PLN	1130 PLN	1090 PLN

Świadczenia:

- ✓ przejazd komfortowym autokarem
- ✓ zakwaterowanie: 3 noclegi we Włoszech
- ✓ wyżywienie: 3 śniadania kontynentalne, 3 obiadokolacje
- ✓ opieka pilota
- ✓ ubezpieczenia NNW i KL, bagaż AXA

Zakwaterowanie:

Uczestnicy zakwaterowani są w hotelach 3-gwiazdkowych we Włoszech, które usytuowane są w okolicach głównych miast lub na trasie przejazdu, pokoje 2-, 3-, 4-osobowe, z łazienkami. W miejscu zakwaterowania uczestnicy otrzymują śniadania kontynentalne i jednodaniowe obiadokolacje.

Prosimy o przygotowanie obowiązkowej, podanej w ofercie kwoty w EURO. Kwota ta nie jest ujmowana na fakturze VAT wystawianej za wyjazd uczestnika.

Cena w PLN nie obejmuje:

- koszty wstępów, usług przewodnickich i realizacji programu: 70 EURO dla każdego uczestnika (płatne w autokarze)
- wyżywienia w czasie podróży (sugerujemy zabrać suchy prowiant na drogę oraz walutę Euro i PLN na posiłki)

Dopłaty:

- dobrowolne ubezpieczenie od kosztów rezygnacji – 3% całkowitej ceny imprezy (w ciągu 3 dni roboczych od podpisania umowy)
- 50 pln/osobę powyżej 18 roku życia

UWAGA: prosimy każdego uczestnika o zabranie 1 średniej wielkości bagażu głównego oraz 1 sztuki bagażu podręcznego

ORGANIZATOR ATAS Sp. Z O.O.